W90 HMO L HJ

Ieskruvéjama iemava, gara, 90° lenkis

Produkts
Apziméjums

W90 HMO L 10 HJ 65 M 10
W90 HMO L 12 HJ 05 M 12
W90 HMO L 14 HJ 06 M 14
W90 HMO L 16 HJ 06 M 16
W90 HMO L 18 HJ 68 M 18
W90 HMO L 18 HJ 16 M 18
W90 HMO L 22 HJ 16 M 22
SW, S1, S2 = uzgrieZnu

Blivéjuma veids 1

Ieskrivéjamas iemavas blivéjums ar apala Skérsgriezuma gredzenu

Savienojums 1

Blivéjuma veids 2

74° aréjais konuss
Savienojums 2

UN/UNF aréjas vitnes
Konstrukcija

90° lenkis

Modelis

Ieskruvéjama iemava, gara
Materials

Teérauds

Virsmas aizsardziba
galvaniskais parklajums

61 &2 L1 L2

mm mm
x 1 1/2"-20 UNF 49.5 24.0
x 1,5 1/2"-20 UNF 53.5 27.0
x 1.5 9/16"-18 UNF 56.5 27.0
x 1.5 9/16"-18 UNF 67.0 28.5
x 1,5 3/4" -16 UNF 67.0 31.5
x 1,5 7/8" -14 UNF 75.0 36.5
x 1.5 7/8" -14 UNF 78.0 36.5

atslégas platums

Metriska aréja vitne, cilindriska

sw
mm

13
13
14
19
19
22
22

S1

15
18
20
20
25
25
28

OR
8.0 x 1.5
9.3 x 2.4
11.3 x 2.4
13.3 x 2.4
15.3 x 2.4
15.3 x 2.4
19.3 x 2.4
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OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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